[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ      ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от ___________________                                                                                     № _____

станица Приазовская

 О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 17 декабря 2018 года № 314 «Об утверждении  сметы расходов на реализацию муниципальной программы  «Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Развитие культуры» на 2019 год»
      Во исполнении постановления администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 23 июля 2019 года № 126 « О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 20 октября 2017 года № 198 «Об утверждении муниципальной  программы «Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Развитие культуры» на 2018-2020 годы» администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  п о с т а н о в л я е т:

     1. Приложение к постановлению администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 17 декабря 2018 года № 314 «Об утверждении  сметы расходов на реализацию муниципальной программы  «Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Развитие культуры» на 2019 год» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                       Г.Л.Тур
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
      проекта постановления администрации Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

 от 23.07.2019 года № 127
«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 17 декабря 2018 года № 314 «Об утверждении  сметы расходов на реализацию муниципальной программы  «Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района «Развитие культуры» на 2019 год»

Проект внесен и  подготовлен:

Ведущий специалист администрации

Приазовского сельского поселения

Н.Н. Медведева

Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Приазовского сельского поселения

Е.Н.Чистякова

                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                  УТВЕРЖДЕНА

                                                                  постановлением администрации

                                                                  Приазовского сельского поселения

                                                                  Приморско-Ахтарского района

                                       от 23.07.2019 года № 127

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации
Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

от 17.12.2018 года № 314

Смета расходов на реализацию  муниципальной программы  "Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Развитие культуры" на 2019 год

СМЕТА . 1

Расчета материальных затрат по СДК Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на  2019 год
	Статьи БК
	Расчеты по методике
	План 2019 год

	1
	2
	3

	211
	 штатное расписание
	                             1630,1

	213
	1630,1х  30,2%
	                              492,3

	212

"Прочие выплаты"
	Электричество 15 КВт х 5ч х 12 х 3,23  = 2,9
Газ 5 х 39,16 х 6х 6,22 =7,3
Суточные 5 х100 = 0,5
	10,7

	221

Услуги связи
	Абон. плата 1 х 300 х 12  = 3,6
поминутная оплата 0,61 х 4000 = 2,4;
Интернет 12х3000=36,0

	               42,0

	222

Транспортные расходы
	оплата проезда
2х380=0,8
	0,8

	223

Коммунальные услуги

	Электро. энегрия

6340 кв.т х 10,44=66,2
Тепло. энергия лимит 166,65 г/к х 2920,41=486,7

вода 100 х 33,54 = 3,4
	556,3

	225

Услуги по содержанию имущества
	Заправка картриджей, замена барабана 425 х 6  =2,6
тех.обсуживание и ремонт муз. оборудования 10,0
	12,6

	226

Прочие услуги
	За составление декларации негативного воздействия =3,0
2 ТП отходы 2,0
Оплата за проживание4 х 5500= 2,2
медосмотр 4х4500 =18,0

участие в семинарах 13,5
	38,7

	290

прочие расходы
	плата за негативное воздействие                                                                                                  0,35 х4= 1,4
налог на имущество организаций 377,5
	378,9

	310

Увеличение стоимости основных средств
	Приобретение основных средств, сценические костюмы, светотехники, оргтехники. Музыкальной аппаратуры
Материально-техническое оснащение  СДК
	                        3165,4

	340

Увеличение стоимости материальных запасов
	канцтовары, расходные материалы

и предметы снабжение, расходные материалы 5,0

 прочие предметы снабжения, хоз.товары  3,0
зап.части ПК, картриджи -5,0
	13,0

	итого

	6340,8

ВСЕГО по СДК                                                                           6340,8 тыс. рублей
Ведущий специалист администрации

Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                    Н.Н.Медведева

СМЕТА.2

Расчета материальных затрат по МКУК Библиотека ст. Приазовской Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на  2019 год
	Статьи БК
	Расчеты по методике
	План 2019 год

	1
	2
	3

	211
	по штатному расписанию
	474,8

	213
	474,8х30,2%
	143,4

	212

"Прочие выплаты"
	Электричество 15 КВт х 4 ч х 12 х 3,23 = 2,3
Газ 4 х 39,16 х 7х 6,03 =6820,11 =6,9
суточные 5х100 = 0,5
	9,7

	221

"Услуги связи"
	Абон. плата 1 х 280 х 12  = 3,4
Повременная оплата 1000 мин х 0,61  = 0,6
Интернет 1171,50 х12 = 14,1

	18,1

	222

"Транспортные услуги"
	оплата проездные 2х380=
	0,8

	225

"Услуги по содержанию имущества"
	Заправка картриджей 6х450,00= 2,6
	2,6

	226

"Прочие услуги"
	Подписка  30,0
Услуги  2ТП отходы 1,8
Участие в семинарах -5,0
за проживание 4х550 = 2,2
за составление декларации -2,2
за медосмотр -7,4
за бучение по 44-ФЗ -12,0
	                                 60,6

	290

"Прочие расходы"

	плата за негативное воздействие                                                                                                  0,4х 5 = 2,0
налог на имущество = 1,1

	3,1

	310 "Увеличение стоимости основных средств"
	Приобретение библиотечного фонда

	20,0

	340

"Увеличение стоимости материальных запасов"
	Предметы снабжения, хоз.товары 3,0

Приобретение биб. Техники, картриджи 3,0
канцтовары 2,0
	8,0

	итого

	741,1

ВСЕГО по ПБ
741,1 тыс. рублей

Ведущий специалист администрации

Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                    Н.Н.Медведева

                                        Мероприятия к Смете .1

расходов на реализацию  муниципальной программы  "Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Развитие культуры" на 2019 год

	№ п.п.
	Наименование мероприятия
	Период

проведения
	Сумма

руб.

	    1.

	Мероприятие посвященное празднованию 8 марта.

Приобретение призов
	1 квартал

8.03.2019
	  5000,00

5000,00

	ИТОГО 1 квартал

	5000,00

	2.

	 «Солдатская каша» Праздничные мероприятия ко дню празднования Великой  Победы

Приобретение продуктов питания

 призы
	2 квартал

09.05.2019
	6000,00

2500,00

3500,00

	ИТОГО 2 квартал

	6000,00

	     3.
	Празднования  Дня станицы

Приобретение призов( подарков)

	3 квартал

28.09.2019
	12000,00

  12000,00

	     4.

	 «Огонек» в день пожилого человека «Назвать себя не можем молодыми, а называем просто зрелыми людьми"

Приобретение призов
	4 квартал

1.10.2019
	4000,00

 4000,00

	ИТОГО 3 квартал

	 16000,00

	5.

	     Новогодний бал-маскарад «Верь: чудо приключится!».

Приобретение призов

	13000,00

  13000,00

	ИТОГО 4 квартал

	13000,00

	ВСЕГО в том числе:

ст.290

ст.340

	40000,00

37500,00

2500,00

Ведущий специалист  администрации

Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                              Н.Н.Медведева